
アキュラシーゴルフスタジオ会員および保護者の皆様 

 

株式会社アキュラシーゴルフスタジオ  

代表取締役 飯沼 大輔 

 

月会費改定および更新料廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当スタジオをご利用いただきまして、誠に有難うございます。 

当スタジオでは、会員の皆様への良質なサービスの提供に取り組んでおりますが、 

昨今の原油価格の高騰による電気料金の値上げ、物価・賃料の上昇、最低賃金の上昇による 

人件費の増加等、企業努力で解決できる範囲を超えた運営コストの大幅な増加を受けて 

下記の通り月会費の価格を改定させていただきたくご案内申し上げます。 

つきましては、２０２４年５月会費分より、下記の通り新会費に改定させていただきたく、 

謹んでお願い申し上げます。  

 

会員ならびに保護者の皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、 

スタッフ一同、皆様により一層ご満足いただけるスタジオ作りに邁進する所存でございま

すので、ご理解ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

１．月会費改定額 

会員種別 月会費 

現在 変更後 2024 年 5 月以降入会の方 

スタンダード A 13200 円 14000 円 14500 円 

スタンダードＢ 24750 円 26000 円 － 

初心者プラン 8800 円 － 9900 円 

改定適用日 ２０２４年５月分会費より適用 

 

２．更新料の廃止 

 月会費の改定に伴い、2024 年より更新料（年間 3300 円）の徴収を廃止いたします。 


